
 

 

UCHWAŁA NR 47/2546/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 
 
w sprawie przyznania wyróżnień w ramach konkursu pn. „Pracownik Socjalny Kujaw  
i Pomorza”  
 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu konkursu pn. „Pracownik Socjalny Kujaw  
i Pomorza”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 43/2338/23 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 października 2023 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się wyróżnienia w ramach konkursu pn. „Pracownik Socjalny Kujaw  

i Pomorza”, zgodnie z rekomendacją Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Toruniu, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


